PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.° 40, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre Exoneração.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1.0  Fica exonerada, a pedido, a partir de 21 de fevereiro de 2018, a
Senhora RA1NE SIMOES RODRIGUES, RG 49.742.118-5, do cargo de Pintor Oficial,
nomeada através do Decreto n. °  147/14.

Artigo 2.0  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos em
21 de fevereiro de 2018.

P.M. de Taquarituba, 21 de fevereiro de 2018.

Registrado e Publicado nae'/retaria da EM, data si/pra.

LUCÉLIA À (IJ1 VIEIRA DEMORAES
Secretária

Av. GovernadorÂfario Covas, 1.915 —Novo Centro - TeliFas: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP— CNPJ.
• 	 46.634.21810001-07 Sue Internei -  hii://wwwtaquariIuba.sp.gov.br  - Caixa Postai 33-

Tr hbøde
taguwihib btzspgovbr.

ádd &p*

(-CJ' 	 'g